FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO PRESTADOR DE SERVIÇOS
Conforme proposto no ETP, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Dispensa de Licitação nº 03/2026.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 1.168,55 (Hum mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), conforme mencionado no estudo técnico preliminar elaborado anteriormente ao presente termo.
	MATERIAIS A SEREM CONTRATADOS

ITEM

DESCRIÇÃO
	QUANT.
	VALOR
UNIT.
	VALOR TOTAL

01
	Sanduíche feito com pão francês (cacetinho), contendo:

[...]

R$ 348,95

02
	Sanduíche feito com pão francês (cacetinho), contendo: maionese, frango, queijo, alface e tomate.
	35 unid.
	R$ 10,96
	R$ 383,60

03
	Pão de queijo pequeno – aproximadamente 40g.
	200 unid.
	R$ 2,18
	R$ 436,00

Valor Total Máximo R$ 1.168,55 (Hum mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

Observação: Dentro do valor contrato deverá estar incluído a entrega dos produtos no endereço da Câmara Municipal de Vereadores: Rua Salgado Filho n° 79, Centro, Três Passos-RS.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação orçamentária: